
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 
DETERMINAZDETERMINAZDETERMINAZDETERMINAZIONE    N.   IONE    N.   IONE    N.   IONE    N.                       2222              IN DATA  IN DATA  IN DATA  IN DATA                        28/08/201528/08/201528/08/201528/08/2015    

    

SERVIZIOSERVIZIOSERVIZIOSERVIZIO                                                                POPOPOPOLIZIA MUNICIPALELIZIA MUNICIPALELIZIA MUNICIPALELIZIA MUNICIPALE    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

OGGETTO:       IMPEGNO DI SPESA PER SEGNALETICA  

 

                                 ORIZZONTALE 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquindici                          il giorno        28 

 

Del mese di         agosto 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del sig.  Pepe Giovanni 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



IL  RESPONSABILE  DI  SERVIZIO 

 
 
Visto che l’Amministrazione Comunale tramite il competente responsabile di 
Servizio di Polizia Municipale, ha provveduto ad  acquistare e mettere in opera 
segnaletica orizzontale a rifacimento della già esistente, 
Vista le proprie precedenti determinazioni di impegno n. 3 in data 13/6/2014 e nr. 4 
del 5.9.2014, con cui veniva affidato tale servizio alla Ditta Euro Segnal  s.r.l. con 
sede in via Dell’Industria 12 – 27010 – San Genesio ed Uniti si ritiene la tale ditta la 
più conveniente e affidabile, 
Visto il preventivo del 24.08.2015, nostro protocollo n. 1567  della Ditta Euro Segnal  
s.r.l. con sede in via Dell’Industria 12 – 27010 – San Genesio ed Uniti per 
l’esecuzione di segnaletica orizzontale come sottoelencato: 
 
  -formazione di segnaletica orizzontale tradizionale per mt quadri 1047,25;     
  -formazione di segnaletica orizzontale da cm. 12 per mt lineari 2555,80 ;     
  -formazione di segnaletica orizzontale da cm. 15 per mt lineari 10989,30 ; 
  -formazione di posti auto  nr.  3;      
  -formazione di segnaletica con simboli nr. sei ;     
  -formazione di posto   auto disabile per nr. tre parcheggi; 
 
Vista la distinta delle metrature eseguite, allegata agli atti, 
 
 
  
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di 
aver effettuato i riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente 
provvedimento non determina condizioni di squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li 28.08.2015 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                                F.to       Liviana Righetti 
 
Visto il CIG. N. Z7E15CF518 

 
D E T E R M I N A 

 
 

Di liquidare la somma di € 8500  iva compresa,  sull'intervento  1080103- cap. 1933 
del Bilancio del corrente esercizio,  alla Ditta Euro Segnal  s.r.l. con sede in via 
Dell’Industria 12 – 27010 – San Genesio ed Uniti. 
Di dare mandato al responsabile del servizio finanziario per l'emissione del mandato 
di pagamento. 

 
      DI DARE ATTO che con la sottoscrizione del presente provvedimento si attesta 

altresì la regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii. 
 



 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     Giovanni Pepe 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, 
nelle forme di legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal      
31/8/2015         
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Giovanni Pepe 
 
 
 
  
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 
267 del 18 Agosto 2000. 
 
    IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to Giovanni Pepe 
 
 
 
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, 
nelle forme di legge, per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal     
31.08.2015              
 
 
      IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
       F.to Giovanni Pepe 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li   28.08.2015              
       

IL RESPONSABILE INCARICATO 
               Giovanni Pepe 
 
 
 
  
 
 


